
        
	
		

		
			Čeština


			
		

				
					
					
				
			
	


    
        
            [image: Spejbl a Hurvínek]                
        	Program
	Repertoár
	Školy a školky
	Tvůrčí dílny
	O divadle
	Vstupenky
	Kontakt

Pokladna
			Fetching opening hours...



telefon:

 +420 224 316 784

+420 607 911 458

e-mail:

pokladna@spejbl-hurvinek.cz

Více info



		

    
            Menu
        

    
    
        


            404 - stránka nenalezena



	
		
			
				
					Pokladna
			Fetching opening hours...



telefon:

 +420 224 316 784

+420 607 911 458

e-mail:

pokladna@spejbl-hurvinek.cz

Více info



		
Představení
				Pro děti
	Pro dospělé
	Pro nejmenší




		
O divadle
				Loutky
	Soubor
	Historie
	Odkazy




		
Nabízíme
				Zážitkové dílny
	Kurz pro děti
	Zájezdy
	Pronájem




		
Ostatní
				Sál D S&H
	Partneři
	GDPR
	Výroční zprávy
	Veřejné zakázky




		
				

				
					
										[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: Twitter]




							

					
						Čeština


					

				

			

		

		Zřizovatelem Divadla Spejbla a Hurvínka je Hlavní město Praha


[image: ][image: ]


[image: ]


[image: ]

	

	


	
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli, co nejvíce pohodlí při jejich prohlížení. Kliknutím na „Souhlasím s použitím všech cookies“ vyjadřujete souhlas s použitím VŠECH souborů cookie. Můžete také pomocí nastavení poskytnout kontrolovaný souhlas nebo zamítnout použití cookies kromě nezbytných.

		Povolit vše
		Nastavit cookies
	

	
		
			Níže najdete kategorie cookies používané na našich webových stránkách, které můžete povolit nebo zakázat. Funkční cookies není možné zakázat, protože jsou pro bezproblémové procházení webu nezbytné. Vaše nastavení cookies je v budoucnu možné měnit pomocí odkazu v patičce webu.

			
				
					
					
					funkční cookies - tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování našich webových stránek. Díky nim můžeme například uložit vaše nastavení cookies a umožnit vám v budoucnu jeho úpravy
				
			

			
				
					
					
					analytické cookies - tyto cookies nám pomáhají analyzovat návštěvnost stránek a sledovat pohyb návštěvníků na stránkách pomocí sběru a shromažďování anonymních informací. Díky těmto údajům můžeme naše stránky pro vás stále zlepšovat. 
				
			

		

		
			Nastavit
			

			Povolit vše
		

		
			Zavřít
		

	

		
		
			
		

		
		


